PAGE
[image: image1.png]

 上海市文达学校 信息平台说明
设计:易田科技

上海市某某学校成绩系统合作协议

甲方:上海市某某学校

乙方:上海易田电子科技有限公司 甲乙双方经过多年友好合作，建立了深厚的友谊。经过双方认真细致的

协商，特达成如下合作协议：

1、乙方按甲方要求,为甲方提供稳定，快速的学校成绩管理平台服务。内容管理和版块管理权仍为甲方网络管理员所有，乙方提供一切相关软硬件服务。

2、乙方对甲方提供一揽子解决方案，包括域名管理、服务器、成绩平台程序开发模块及一切后续的相关完善改版的优质服务。

3、乙方对甲方提供全部技术支持费用年付1.2万元/年。次年甲方续费自动续约。如合作内容无变更，不再额外签订协议。

4、系统在应用过程中如果出现问题，乙方保证提供24小时内响应的包括上

门服务在内的电话、电子邮件、邮寄等各种形式的服务，力求让甲方用好该系统，并不额外收取任何费用。

5、甲方在应用过程中，如果有更多好的想法要丰富和完善到成绩系统中，一般改动不超过一个工作日无需付费，保证在一周内完成。大型改动和全新改版，视要求复杂程序协商约定，收费标准再次协商，保证甲方满意。

6、乙方希望能够和甲方进行更多深入合作，提供校园管理全方位综合解决

方案。希望在未来合作中建立起深厚的友谊，并在学校管理诸多方面，开发出更多更好的软件系统，走在国内各个学校的前列。

7、未尽事宜，双方友好协商解决。

甲方:上海市某某学校

乙方:上海易田电子科技有限公司
签字：
签字：

年   月   日
PAGE
2

[image: image1.png]